CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2025/01/09

QUINTA-FEIRA

01

02

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

01

02

03

03

03

03

03

03

03

03

08

08

03

03

03

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

IDEM – Proposta de anulação da deliberação da Câmara Municipal de Mirandela de 21 de maio de 2020

(Ponto 07) – Processo Disciplinar – Relatório Final.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

DOMU – PARU 2 - Reabilitação da Estrutura Verde no Vale da Azenha entre o Parque Império e a

Reginorde - Fase 1” – 1.º Pedido de Prazo Suplementar.

DAG – Pedido de Análise e Parecer - Procedimento “Rede de Praias Fluviais de Mirandela (2ª fase) e

Parque de Autocaravanas – Lote n.º 1 (Praia Fluvial de Ponte de Pedra).

IDEM – Proposta de Fundo Fixo de Caixa – Gabinete de Apoio ao Município (GAM) – 2025.

IDEM – Proposta de Fundo de Maneio.

IDEM – Aumento Temporário de Fundos Disponíveis.
IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- ACR St.º António - Paradela

- J. F. Vale de Salgueiro

- Filipe Lopes

- Associação Geolobo

- João Teixeira

- UF Franco e Vila Boa

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2025/01/03

O Vice-Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Orlando Pires